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������������������'�

2' ������������������������D����������������������������������������������������������������������5�������
�����������������'�	7;�	5�����������������������������������������9���������������������������������
�������������������������'�

4' ���������������������������������������������������'�	�����  �.�����	4'	'�	7'�

�

#��(���

*�-����.�
����
�+�.��
����
�����
-�
������	���+���
�
	����������,�

	' ��� ��������� ���������� ��������� ��� ��������	E� ���������	
� #� �	�����!������	�� ���� ���� ��� ������
���!����������������������������!���'�

�' -����33�����������������������!���������������������������������������������������������������������
��� �������������� ������ �������� ������������� �� ����������� ��������!����� ��������� ���� ���������
���������'�



��

�

�' -��� ��������� �� ���������� �����!���� �� ���!������ ������� ���������� ���������� ��� ����!������ �����
����������������������������������������������������������������������������������3���������������������
���������'�

2' +��������������������������������������������!�����������������������9��������������������������������
������������������������������������������������������������������!��������!���'����������������������
�������������������������������!���������������!����������������������9���������������������������
�����������������������������������'�

4' +���� ��������� ���� ��������� ���������� ��������� ��� ������� ������������� ����������8� ��� ��������
������������� ��������� �������������� 
�� ��!!�� 22�� ������ ������ ���������� �'� 	�;���'� .��!������
�������������8�?����������������������������������!�������������������������������'�

�

�

����������

"!�#����������#�#���

�

#��(�/�

*�0�
������
����-�
���,�

	' ��� �����!�������� ��������������������?� �������!������������������� ������������������ ��������������������
����������� �!��������� ����� ��������������� ������������� ��� �������� ������������ �� ������������� �����
������������������������������������������������������������������C������������������������������������
���3�����'�

�' +������������������!���������������������������$�
�= ��� ������ ��� �����!����!����� ������ !�������� ��� ��������� ��������� ������ �!!������������� ��

�����������������������������������������������������������������������B�
�= ���!�����������9�����8������������������������B�
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Categorie e posizioni 

economiche

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2019

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2020 (1)

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2021 (2)

A1 24,00 36,00 65,00

A2 24,00 36,00 65,00

A3 24,00 36,00 65,00

A4 24,00 36,00 65,00

A5 24,00 36,00 65,00

A6 24,00 36,00 65,00

A7 24,00 36,00 65,00

A8 24,00 36,00 65,00

A9 24,00 36,00 65,00

B1 25,00 38,00 68,00

B2 25,00 38,00 68,00

B3 25,00 38,00 68,00

B4 25,00 38,00 68,00

B5 25,00 38,00 68,00

B6 25,00 38,00 68,00

B7 25,00 38,00 68,00

B8 25,00 38,00 68,00

B9 25,00 38,00 68,00

C1 27,00 42,00 73,00

C2 27,00 42,00 73,00

C3 27,00 42,00 73,00

C4 27,00 42,00 73,00

C5 27,00 42,00 73,00

C6 27,00 42,00 73,00

C7 27,00 42,00 73,00

C8 27,00 42,00 73,00

C9 27,00 42,00 73,00

D1 32,00 49,00 83,00

D2 32,00 49,00 83,00

D3 32,00 49,00 83,00

D4 32,00 49,00 83,00

D5 32,00 49,00 83,00

D6 32,00 49,00 83,00

D7 32,00 49,00 83,00

D8 32,00 49,00 83,00

D9 32,00 49,00 83,00

TABELLA A

 (Art. 30 comma 1 - Incrementi degli stipendi tabellari)

Aumenti retributivi mensili lordi da corrispondere per 13 mensilità più il salario aggiuntivo così 

come previsto dagli artt. 69 e 70 CCRL 7.12.2006

(1) Il valore a decorrere dal 1.1.2020 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2019

(2) Il valore a decorrere dal 1.1.2021 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2020



Categorie e posizioni 

economiche

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2019

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2020 (1)

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2021 (2)

PLS1 25,00 38,00 68,00

PLS2 25,00 38,00 68,00

PLS3 25,00 38,00 68,00

PLS4 25,00 38,00 68,00

PLS5 25,00 38,00 68,00

PLA1 27,00 42,00 73,00

PLA2 27,00 42,00 73,00

PLA3 27,00 42,00 73,00

PLA4 27,00 42,00 73,00

PLA5 27,00 42,00 73,00

PLA6 27,00 42,00 73,00

PLB1 32,00 49,00 83,00

PLB2 32,00 49,00 83,00

PLB3 32,00 49,00 83,00

PLB4 32,00 49,00 83,00

PLB5 32,00 49,00 83,00

PLC1 32,00 49,00 83,00

PLC2 32,00 49,00 83,00

PLC3 32,00 49,00 83,00

PLC4 32,00 49,00 83,00

PLC5 32,00 49,00 83,00

TABELLA A

 (Art. 30 comma 1 - Incrementi degli stipendi tabellari)

Aumenti retributivi mensili lordi da corrispondere al personale della polizia locale per 13 

mensilità più il salario aggiuntivo così come previsto dagli artt. 69 e 70 CCRL 7.12.2006

(1) Il valore a decorrere dal 1.1.2020 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2019

(2) Il valore a decorrere dal 1.1.2021 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2020



Categorie e posizioni 

economiche

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2019

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2020 (1)

Aumento mensile 

previsto dal 

01/01/2021 (2)

FA1 27,00 42,00 73,00

FA2 27,00 42,00 73,00

FA3 27,00 42,00 73,00

FA4 27,00 42,00 73,00

FA5 27,00 42,00 73,00

FA6 27,00 42,00 73,00

FA7 27,00 42,00 73,00

FA8 27,00 42,00 73,00

FA9 27,00 42,00 73,00

FB1 27,00 42,00 73,00

FB2 27,00 42,00 73,00

FB3 27,00 42,00 73,00

FB4 27,00 42,00 73,00

FB5 27,00 42,00 73,00

FB6 27,00 42,00 73,00

FB7 27,00 42,00 73,00

FB8 27,00 42,00 73,00

FB9 27,00 42,00 73,00

FC1 32,00 49,00 83,00

FC2 32,00 49,00 83,00

FC3 32,00 49,00 83,00

FC4 32,00 49,00 83,00

FC5 32,00 49,00 83,00

FC6 32,00 49,00 83,00

FC7 32,00 49,00 83,00

FC8 32,00 49,00 83,00

FC9 32,00 49,00 83,00

TABELLA A

 (Art. 30 comma 1 - Incrementi degli stipendi tabellari)

Aumenti retributivi mensili lordi da corrispondere al personale regionale area forestale per 13 

mensilità più il salario aggiuntivo così come previsto dagli artt. 69 e 70 CCRL 7.12.2006

(1) Il valore a decorrere dal 1.1.2020 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2019

(2) Il valore a decorrere dal 1.1.2021 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2020



(1) Il valore a decorrere dal 1.1.2020 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2019

(2) Il valore a decorrere dal 1.1.2021 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2020

Categorie e 

posizioni 

economiche

Trattamento 

tabellare annuale 

CCRL 

2016-2018

Trattamento 

tabellare annuale

 dal 01/01/2019

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2020 

(1)

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2021 

(2)

A1 18.280,57 18.568,57 18.712,57 19.060,57

A2 18.495,31 18.783,31 18.927,31 19.275,31

A3 18.774,76 19.062,76 19.206,76 19.554,76

A4 19.110,40 19.398,40 19.542,40 19.890,40

A5 19.416,35 19.704,35 19.848,35 20.196,35

A6 19.728,23 20.016,23 20.160,23 20.508,23

A7 20.070,38 20.358,38 20.502,38 20.850,38

A8 20.394,57 20.682,57 20.826,57 21.174,57

A9 20.718,76 21.006,76 21.150,76 21.498,76

B1 19.350,70 19.650,70 19.806,70 20.166,70

B2 19.639,76 19.939,76 20.095,76 20.455,76

B3 19.921,76 20.221,76 20.377,76 20.737,76

B4 20.529,35 20.829,35 20.985,35 21.345,35

B5 20.889,49 21.189,49 21.345,49 21.705,49

B6 21.238,28 21.538,28 21.694,28 22.054,28

B7 21.618,80 21.918,80 22.074,80 22.434,80

B8 21.982,26 22.282,26 22.438,26 22.798,26

B9 22.345,72 22.645,72 22.801,72 23.161,72

C1 23.184,19 23.508,19 23.688,19 24.060,19

C2 23.671,55 23.995,55 24.175,55 24.547,55

C3 24.049,57 24.373,57 24.553,57 24.925,57

C4 24.498,45 24.822,45 25.002,45 25.374,45

C5 25.007,66 25.331,66 25.511,66 25.883,66

C6 25.542,70 25.866,70 26.046,70 26.418,70

C7 26.103,38 26.427,38 26.607,38 26.979,38

C8 26.653,98 26.977,98 27.157,98 27.529,98

C9 27.204,58 27.528,58 27.708,58 28.080,58

D1 26.472,83 26.856,83 27.060,83 27.468,83

D2 27.655,10 28.039,10 28.243,10 28.651,10

D3 28.477,81 28.861,81 29.065,81 29.473,81

D4 30.176,29 30.560,29 30.764,29 31.172,29

D5 31.107,23 31.491,23 31.695,23 32.103,23

D6 32.341,38 32.725,38 32.929,38 33.337,38

D7 34.026,37 34.410,37 34.614,37 35.022,37

D8 35.649,00 36.033,00 36.237,00 36.645,00

D9 37.271,63 37.655,63 37.859,63 38.267,63

TABELLA B

 (Art. 30 comma 2 - Incrementi degli stipendi tabellari)

Trattamento economico tabellare annuale del personale del comparto unico per dodici mensilità 

cui si aggiunge la 13^ mensilità



(1) Il valore a decorrere dal 1.1.2020 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2019

(2) Il valore a decorrere dal 1.1.2021 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2020

Categorie e 

posizioni 

economiche

Trattamento 

tabellare annuale 

CCRL 

2016-2018

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2019

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2020 (1)

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2021 (2)

Trattamento 

tabellare annuale

 alla data di 

efficacia del CCRL

PLS1 20.529,35 20.829,35 20.985,35 21.345,35 21.345,35

PLS2 20.889,49 21.189,49 21.345,49 21.705,49 21.705,49

PLS3 21.238,28 21.538,28 21.694,28 22.054,28 22.054,28

PLS4 21.648,07 21.948,07 22.104,07 22.464,07 22.464,07

PLS5 22.057,86 22.357,86 22.513,86 22.873,86 22.873,86

PLA1 23.184,19 23.508,19 23.688,19 24.060,19 24.060,19

PLA2 23.671,55 23.995,55 24.175,55 24.547,55 24.547,55

PLA3 24.049,57 24.373,57 24.553,57 24.925,57 24.925,57

PLA4 24.498,45 24.822,45 25.002,45 25.374,45 25.374,45

PLA5 25.007,66 25.331,66 25.511,66 25.883,66 25.883,66

PLA6 25.542,70 25.866,70 26.046,70 26.418,70 26.418,70

PLA7 26.979,38

PLA8 27.529,98

PLA9 28.080,58

PLB1 26.472,83 26.856,83 27.060,83 27.468,83 27.468,83

PLB2 27.655,10 28.039,10 28.243,10 28.651,10 28.651,10

PLB3 28.477,81 28.861,81 29.065,81 29.473,81 29.473,81

PLB4 29.674,69 30.058,69 30.262,69 30.670,69 30.670,69

PLB5 30.871,57 31.255,57 31.459,57 31.867,57 31.867,57

PLB6 32.103,23

PLC1 30.176,29 30.560,29 30.764,29 31.172,29 31.172,29

PLC2 31.107,23 31.491,23 31.695,23 32.103,23 32.103,23

PLC3 32.341,38 32.725,38 32.929,38 33.337,38 33.337,38

PLC4 34.026,37 34.410,37 34.614,37 35.022,37 35.022,37

PLC5 35.649,00 36.033,00 36.237,00 36.645,00 36.645,00

PLC6 38.267,63

Trattamento economico tabellare annuale del personale della polizia locale per dodici mensilità cui si aggiunge la 13^ 

mensilità

TABELLA B

 (Art. 30 comma 2 - Incrementi degli stipendi tabellari)



(1) Il valore a decorrere dal 1.1.2020 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2019

(2) Il valore a decorrere dal 1.1.2021 comprende e assorbe l'incremento corrisposto dal 1.1.2020

Categorie e 

posizioni 

economiche

Trattamento 

tabellare annuale 

CCRL 

2016-2018

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2019

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2020 (1)

Trattamento 

tabellare annuale 

dal 01/01/2021 (2)

FA1 23.184,19 23.508,19 23.688,19 24.060,19

FA2 23.671,55 23.995,55 24.175,55 24.547,55

FA3 24.049,57 24.373,57 24.553,57 24.925,57

FA4 24.498,45 24.822,45 25.002,45 25.374,45

FA5 25.007,66 25.331,66 25.511,66 25.883,66

FA6 25.542,70 25.866,70 26.046,70 26.418,70

FA7 26.103,38 26.427,38 26.607,38 26.979,38

FA8 26.653,98 26.977,98 27.157,98 27.529,98

FA9 27.204,58 27.528,58 27.708,58 28.080,58

FB1 24.498,45 24.822,45 25.002,45 25.374,45

FB2 25.007,66 25.331,66 25.511,66 25.883,66

FB3 25.542,70 25.866,70 26.046,70 26.418,70

FB4 26.103,38 26.427,38 26.607,38 26.979,38

FB5 26.653,98 26.977,98 27.157,98 27.529,98

FB6 27.655,10 27.979,10 28.159,10 28.531,10

FB7 28.477,81 28.801,81 28.981,81 29.353,81

FB8 30.176,29 30.500,29 30.680,29 31.052,29

FB9 31.874,77 32.198,77 32.378,77 32.750,77

FC1 26.472,83 26.856,83 27.060,83 27.468,83

FC2 27.655,10 28.039,10 28.243,10 28.651,10

FC3 28.477,81 28.861,81 29.065,81 29.473,81

FC4 30.176,29 30.560,29 30.764,29 31.172,29

FC5 31.107,23 31.491,23 31.695,23 32.103,23

FC6 32.341,38 32.725,38 32.929,38 33.337,38

FC7 34.026,37 34.410,37 34.614,37 35.022,37

FC8 35.649,00 36.033,00 36.237,00 36.645,00

FC9 37.271,63 37.655,63 37.859,63 38.267,63

TABELLA B

 (Art. 30 comma 2 - Incrementi degli stipendi tabellari)

Trattamento economico tabellare annuale del personale regionale area forestale per dodici mensilità 

cui si aggiunge la 13^ mensilità



Categorie e 

posizioni 

economiche

Valore del salario 

aggiuntivo alla 

data di efficacia 

del CCRL 2016-

2018 

Aumento 

mensile del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2019 

Valore del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2019

Aumento 

mensile del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2020 

Valore del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2020

Aumento 

mensile del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2021 

Valore del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2021

A1 57,14 2,00 59,14 1,00 60,14 2,42 62,56

A2 57,15 2,00 59,15 1,00 60,15 2,42 62,57

A3 57,16 2,00 59,16 1,00 60,16 2,42 62,58

A4 57,43 2,00 59,43 1,00 60,43 2,42 62,85

A5 57,45 2,00 59,45 1,00 60,45 2,42 62,87

A6 57,46 2,00 59,46 1,00 60,46 2,42 62,88

A7 57,65 2,00 59,65 1,00 60,65 2,42 63,07

A8 57,67 2,00 59,67 1,00 60,67 2,42 63,09

A9 57,69 2,00 59,69 1,00 60,69 2,42 63,11

B1 66,02 2,08 68,10 1,08 69,18 2,50 71,68

B2 66,04 2,08 68,12 1,08 69,20 2,50 71,70

B3 66,05 2,08 68,13 1,08 69,21 2,50 71,71

B4 66,16 2,08 68,24 1,08 69,32 2,50 71,82

B5 66,18 2,08 68,26 1,08 69,34 2,50 71,84

B6 66,20 2,08 68,28 1,08 69,36 2,50 71,86

B7 66,38 2,08 68,46 1,08 69,54 2,50 72,04

B8 66,40 2,08 68,48 1,08 69,56 2,50 72,06

B9 66,42 2,08 68,50 1,08 69,58 2,50 72,08

C1 75,63 2,25 77,88 1,25 79,13 2,58 81,71

C2 75,65 2,25 77,90 1,25 79,15 2,58 81,73

C3 75,67 2,25 77,92 1,25 79,17 2,58 81,75

C4 76,04 2,25 78,29 1,25 79,54 2,58 82,12

C5 76,06 2,25 78,31 1,25 79,56 2,58 82,14

C6 76,17 2,25 78,42 1,25 79,67 2,58 82,25

C7 76,36 2,25 78,61 1,25 79,86 2,58 82,44

C8 76,39 2,25 78,64 1,25 79,89 2,58 82,47

C9 76,42 2,25 78,67 1,25 79,92 2,58 82,50

D1 84,73 2,67 87,40 1,42 88,82 2,83 91,65

D2 84,79 2,67 87,46 1,42 88,88 2,83 91,71

D3 84,83 2,67 87,50 1,42 88,92 2,83 91,75

D4 85,42 2,67 88,09 1,42 89,51 2,83 92,34

D5 85,47 2,67 88,14 1,42 89,56 2,83 92,39

D6 85,53 2,67 88,20 1,42 89,62 2,83 92,45

D7 86,79 2,67 89,46 1,42 90,88 2,83 93,71

D8 86,95 2,67 89,62 1,42 91,04 2,83 93,87

D9 87,11 2,67 89,78 1,42 91,20 2,83 94,03

TABELLA C

 (Art. 31 comma 1 - Adeguamento del salario aggiuntivo per il personale degli enti locali)

Aumenti retributivi mensili lordi e valore del salario aggiuntivo per il personale degli enti locali da corrispondere alle decorrenze 

indicate per 12 mensilità



Categorie e 

posizioni 

economiche

Valore del salario 

aggiuntivo alla 

data di efficacia 

del CCRL 

2016-2018 

Aumento 

mensile del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2019 

Valore del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2019

Aumento 

mensile del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2020 

Valore del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2020

Aumento 

mensile del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2021 

Valore del 

salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2021

Valore del 

salario 

aggiuntivo alla 

data di 

efficacia del 

CCRL

PLS1 66,16 2,08 68,24 1,08 69,32 2,50 71,82 71,82

PLS2 66,18 2,08 68,26 1,08 69,34 2,50 71,84 71,84

PLS3 66,20 2,08 68,28 1,08 69,36 2,50 71,86 71,86

PLS4 66,38 2,08 68,46 1,08 69,54 2,50 72,04 72,04

PLS5 66,56 2,08 68,64 1,08 69,72 2,50 72,22 72,22

PLA1 75,63 2,25 77,88 1,25 79,13 2,58 81,71 81,71

PLA2 75,65 2,25 77,90 1,25 79,15 2,58 81,73 81,73

PLA3 75,67 2,25 77,92 1,25 79,17 2,58 81,75 81,75

PLA4 76,04 2,25 78,29 1,25 79,54 2,58 82,12 82,12

PLA5 76,06 2,25 78,31 1,25 79,56 2,58 82,14 82,14

PLA6 76,17 2,25 78,42 1,25 79,67 2,58 82,25 82,25

PLA7 82,44

PLA8 82,47

PLA9 82,50

PLB1 84,73 2,67 87,40 1,42 88,82 2,83 91,65 91,65

PLB2 84,79 2,67 87,46 1,42 88,88 2,83 91,71 91,71

PLB3 84,83 2,67 87,50 1,42 88,92 2,83 91,75 91,75

PLB4 85,39 2,67 88,06 1,42 89,48 2,83 92,31 92,31

PLB5 85,95 2,67 88,62 1,42 90,04 2,83 92,87 92,87

PLB6 92,89

PLC1 85,42 2,67 88,09 1,42 89,51 2,83 92,34 92,34

PLC2 85,47 2,67 88,14 1,42 89,56 2,83 92,39 92,39

PLC3 85,53 2,67 88,20 1,42 89,62 2,83 92,45 92,45

PLC4 86,79 2,67 89,46 1,42 90,88 2,83 93,71 93,71

PLC5 86,95 2,67 89,62 1,42 91,04 2,83 93,87 93,87

PLC6 94,03

Aumenti retributivi mensili lordi e valore del salario aggiuntivo per il personale della polizia locale da corrispondere alle 

decorrenze indicate per 12 mensilità

TABELLA C

 (Art. 31 comma 1 - Adeguamento del salario aggiuntivo per il personale degli enti locali)



Categorie e 

posizioni 

economiche

Valore del salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2021

Aumento mensile del 

salario aggiuntivo 

dal 01/01/2023

 (perequazione art. 32 

CCRL 2019-2021)

Valore mensile del 

salario aggiuntivo 

dal 01/01/2023

A1 62,56 69,81 132,37

A2 62,57 71,29 133,86

A3 62,58 73,22 135,80

A4 62,85 75,28 138,13

A5 62,87 77,39 140,26

A6 62,88 79,54 142,42

A7 63,07 81,73 144,80

A8 63,09 83,96 147,05

A9 63,11 86,19 149,30

B1 71,68 16,00 87,68

B2 71,70 16,00 87,70

B3 71,71 16,00 87,71

B4 71,82 16,00 87,82

B5 71,84 16,00 87,84

B6 71,86 16,00 87,86

B7 72,04 16,00 88,04

B8 72,06 16,00 88,06

B9 72,08 16,00 88,08

C1 81,71 18,00 99,71

C2 81,73 18,00 99,73

C3 81,75 18,00 99,75

C4 82,12 18,00 100,12

C5 82,14 18,00 100,14

C6 82,25 18,00 100,25

C7 82,44 18,00 100,44

C8 82,47 18,00 100,47

C9 82,50 18,00 100,50

D1 91,65 20,00 111,65

D2 91,71 20,00 111,71

D3 91,75 20,00 111,75

D4 92,34 20,00 112,34

D5 92,39 20,00 112,39

D6 92,45 20,00 112,45

D7 93,71 20,00 113,71

D8 93,87 20,00 113,87

D9 94,03 20,00 114,03

TABELLA D

 (Art. 32 comma 1 - Incremento del salario aggiuntivo per il personale degli enti 

locali)

Aumenti perequativi mensili lordi del salario aggiuntivo per il personale degli enti locali 

da corrispondere alle decorrenze indicate per 12 mensilità - art. 9, comma 92, della 

legge regionale n. 22/2022



Categorie e posizioni 

economiche

Valore del salario 

aggiuntivo dal 

01/01/2021

Aumento mensile del 

salario aggiuntivo 

dal 01/01/2023

 (perequazione art. 32 

CCRL 2019-2021)

Valore mensile del 

salario aggiuntivo 

dal 01/01/2023

Valore mensile 

del salario 

aggiuntivo alla 

data di efficacia 

del CCRL

PLS1 71,82 16,00 87,82 87,82

PLS2 71,84 16,00 87,84 87,84

PLS3 71,86 16,00 87,86 87,86

PLS4 72,04 16,00 88,04 88,04

PLS5 72,22 16,00 88,22 88,22

PLA1 81,71 18,00 99,71 99,71

PLA2 81,73 18,00 99,73 99,73

PLA3 81,75 18,00 99,75 99,75

PLA4 82,12 18,00 100,12 100,12

PLA5 82,14 18,00 100,14 100,14

PLA6 82,25 18,00 100,25 100,25

PLA7 100,44

PLA8 100,47

PLA9 100,50

PLB1 91,65 20,00 111,65 111,65

PLB2 91,71 20,00 111,71 111,71

PLB3 91,75 20,00 111,75 111,75

PLB4 92,31 20,00 112,31 112,31

PLB5 92,87 20,00 112,87 112,87

PLB6 112,89

PLC1 92,34 20,00 112,34 112,34

PLC2 92,39 20,00 112,39 112,39

PLC3 92,45 20,00 112,45 112,45

PLC4 93,71 20,00 113,71 113,71

PLC5 93,87 20,00 113,87 113,87

PLC6 114,03

Aumenti perequativi mensili lordi del salario aggiuntivo per il personale della polizia locale da corrispondere alle 

decorrenze indicate per 12 mensilità - art. 9, comma 92, della legge regionale n. 22/2022

TABELLA D

 (Art. 32 comma 1 - Incremento del salario aggiuntivo per il personale degli enti locali)
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DICHIARAZIONE A VERBALE 

DEL CCRL 2019-2021 
 

 

 
La CISALEELLFVG sottoscrive il contratto in quanto questo pone prime soluzioni a 
distorsioni di precedenti norme contrattuali per la generalità dei dipendenti da subito 
chieste al Tavolo, e convenendo che, grazie ai molti incontri di contrattazione, alcune 
previsioni sono migliorate. 
La CISALEELLFVG peraltro ritiene doveroso evidenziare che con la prossima tornata 
contrattuale - da avviare anche tra trenta giorni - tutte le indennità dovranno avere pari 
dignità così come tutti i singoli tabellari di tutte le singole posizioni di tutte le singole 
categorie e dovranno trovare soluzione le molte problematiche emerse negli anni 
relativamente alla classificazione del personale e in modo particolare l’applicazione 
della LR 5/2021 art. 20, comma 1. 
 
 

f.to LA SEGRETERIA 

 
 

Associazione Sindacati autonomi 
Cisal/Fialp, Cisal/Fialp eell, S.A.Po.L. FVG, Sadep, 

Direr, CIU, Alpis Zujst F.V.G., CSA 

Segreteria sindacale - Via Vidali 1 Trieste 

Tel.: 3405529775 

E-mail: cisalregionali@regione.fvg.it 


